2019年11月行政规范性文件备案目录

     2019年11月，收到设区的市人民政府报送备案行政规范性文件 13件，区直部门报送备案行政规范性文件 19件。根据《广西壮族自治区行政规范性文件备案审查规定》（广西壮族自治区人民政府令第127号）相关规定，经认真审核，撤回备案1件，予以备案行政规范性文件共 31 件，现予公布备案文件目录。
	一、设区的市人民政府2019年11月行政规范性文件备案目录

	序号
	制定机关
	行政规范性文件名称
	行政规范性文件号
	发布时间
	报备时间
	备案时间

	1
	南宁市
人民政府
	南宁市人民政府关于南宁市鼓励现代服务业发展若干措施的通知
	南府规
〔2019〕25号
	2019年10月13日
	2019年11月1日
	2019年11月4日

	2
	南宁市
人民政府
	南宁市人民政府关于印发南宁市加快推进旧城区改造工作实施办法的通知
	南府规
〔2019〕26号
	2019年10月18日
	2019年11月1日
	2019年11月4日

	3
	河池市
人民政府
	河池市人民政府关于印发河池市招商引资激励办法的通知
	河政发
〔2019〕23号
	2019年10月23日
	2019年11月5日
	2019年11月22日

	4
	北海市
人民政府
	北海市人民政府办公室关于印发北海市兑现利用外资有关政策措施实施细则的通知
	北政办规
〔2019〕1号
	2019年10月24日
	2019年11月6日
	2019年11月22日

	5
	南宁市
人民政府
	南宁市人民政府关于废止进一步做好稳增长工作意见的通知
	南府规      〔2019〕28号
	2019年10月31日
	2019年11月11日
	2019年11月22日

	6
	贺州市
人民政府
	贺州市人民政府关于印发贺州市既有住宅加装电梯办法的通知
	贺政规
〔2019〕7号
	2019年11月6日
	2019年11月11日
	2019年11月22日

	7
	柳州市
人民政府
	柳州市人民政府关于印发《柳州市城镇污水处理提质增效三年行动方案（2019-2021年）》的通知
	柳政规
〔2019〕57号
	2019年11月12日
	2019年11月14日
	2019年11月22日

	8
	柳州市
人民政府
	柳州市人民政府印发《柳州市关于深化创业创新基地示范建设 打造“双创”升级版的实施意见》的通知
	柳政规
〔2019〕58号
	2019年11月12日
	2019年11月14日
	2019年11月22日

	9
	梧州市
人民政府
	梧州市人民政府办公室关于印发我市扶持再生资源产业优惠政策实施方案的通知
	梧政办发
〔2019〕137号
	2019年10月22日
	2019年11月14日
	2019年11月22日

	10
	南宁市
人民政府
	南宁市人民政府关于加快推进既有住宅加装电梯工作的实施意见
	南府规
〔2019〕29号
	2019年11月7日
	2019年11月15日
	2019年11月21日

	11
	桂林市
人民政府
	桂林市人民政府关于印发桂林市公园管理规定的通知
	市政规
〔2019〕13号
	2019年10月28日
	2019年11月18日
	2019年11月21日

	12
	柳州市
人民政府
	柳州市人民政府关于印发《柳州市推进运输结构调整工作实施方案（2019-2020年）》的通知
	柳政规
〔2019 59号
	2019年11月20日
	2019年11月25日
	2019年11月29日

	13
	钦州市
人民政府
	钦州市人民政府办公室关于印发《中国（广西）自由贸易区钦州港片区告知承诺制审批暂行办法》的通知
	钦政办规
〔2019〕10号
	2019年11月17日
	2019年11月28日
	2019年11月29日

	二、区直部门2019年11月行政规范性文件备案目录

	序号
	制定机关
	行政规范性文件名称
	行政规范性文件号
	发布时间
	报备时间
	备案时间

	1
	自治区

人力资源

和社会

保障厅
	广西壮族自治区人力和资源和社会保障厅关于做好我区人力资源服务行政许可及备案有关工作的通知
	桂人社规

〔 2019 〕17号
	2019年10月30日
	2019年11月1日
	2019年11月22日

	2
	自治区交通运输厅
	广西壮族自治区交通运输厅关于印发实施《广西公路工程造价管理实施细则（试行）》的通告
	桂交规

〔2019〕5号
	2019年10月18日
	2019年11月1日
	2019年11月22日

	3
	自治区发展和改革委员会
	广西壮族自治区发展和改革委员会等9部门印发《关于优化社会办医疗机构跨部门审批工作的实施方案》的通知
	桂发改社会规   〔2019〕914号
	2019年9月25日
	2019年11月4日
	2019年11月22日

	4
	自治区
民政厅
	关于进一步加强事实无人抚养儿童保障工作的实施意见
	桂民规

 〔2019〕5号
	2019年10月25日
	2019年11月8日
	2019年11月22日

	5
	自治区
文化和
旅游厅
	自治区文化和旅游厅 自治区人力资源和社会保障厅 自治区财政厅 自治区扶贫办关于印发乡村旅游式就业扶贫车间认定办法的通知
	桂文旅发

 〔2019〕113号
	2019年10月25日
	2019年11月14日
	2019年11月22日

	6
	自治区
住房城乡
建设厅
	自治区住房城乡建设厅 人力资源社会保障厅关于印发《广西壮族自治区建筑工人实名制管理办法实施细则（试行）》的通知
	桂建发
〔2019〕9号
	2019年10月9日
	2019年11月15日
	2019年11月21日

	7
	自治区
住房城乡
建设厅
	自治区住房城乡建设厅等七部门关于推进建筑节能领域合同能源管理应用的通知
	桂建发
〔2019〕12号
	2019年10月31日
	2019年11月14日
	2019年11月21日

	8
	自治区
药品监督
管理局
	自治区药品监督管理局关于印发《广西壮族自治区医疗机构制剂注册管理实施细则》的通知
	桂药监规
〔2019〕2号
	2019年11月4日
	2019年11月14日
	2019年11月22日

	9
	自治区市场监管局
	广西壮族自治区市场监督管理局
广西壮族自治区财政厅关于印发《广西商标品牌奖励补助办法》的通知
	桂市监规
〔2019〕7号
	2019年11月13日
	2019年11月15日
	2019年11月22日

	10
	自治区市场监管局
	广西壮族自治区市场监督管理局关于印发《自治区广告产业园区认定管理暂行办法》的通知
	桂市监规    〔2019〕8号
	2019年11月13日
	2019年11月15日
	2019年11月21日

	11
	自治区发展和改革委员会
	广西壮族自治区发展和改革委员会 广西壮族自治区新闻出版局关于进一步完善中小学教材价格管理有关问题的通知
	桂发改价格规    〔2019〕1043号
	2019年11月5日
	2019年11月20日
	2019年11月21日

	12
	自治区
民政厅
	广西壮族自治区民政厅关于加强地名标志设置和管理的实施意见
	桂民规
〔2019〕6号
	2019年11月5日
	2019年11月19日
	2019年11月21日

	13
	自治区
工业和
信息化厅
	自治区工业和信息化厅 自治区药监局 自治区中医药局关于开展广西壮族自治区中药配方颗粒研究试点工作的通知
	桂工信规范      〔2019〕10号
	2019年10月30日
	2019年11月22日
	2019年11月29日

	14
	自治区
工业和
信息化厅
	自治区工业和信息化厅关于印发广西桂酒（白酒）振兴三年行动方案（2020-2022）的通知
	桂工信规范      〔2019〕11号
	2019年11月8日
	2019年11月22日
	2019年11月29日

	15
	自治区
科技厅
	自治区科技厅关于印发《广西壮族自治区激励企业加大研发经费投入实施办法》的通知
	桂科政字
〔2019〕111号
	2019年11月1日
	2019年11月25日
	2019年11月29日

	16
	自治区农业农村厅
	自治区农业农村厅关于印发广西壮族自治区动物疫病净化评估专家库管理办法（试行）的通知
	桂农厅规
〔2019〕1号
	2019年3月2日
	2019年11月29日
	2019年11月29日

	17
	自治区农业农村厅
	自治区农业农村厅关于印发《广西农业对外合作“两区”认定考核管理办法（试行）》的通知
	桂农厅规
〔2019〕2号
	2019年6月10日
	2019年11月29日
	2019年11月29日

	18
	自治区农业农村厅
	自治区农业农村厅 自治区财政厅关于印发广西壮族自治区现代特色农业核心示范区建设补助资金管理办法的通知
	桂农厅规
〔2019〕3号
	2019年6月21日
	2019年11月29日
	2019年11月29日

- 4 -
- 3 -